ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que
posteriormente se llegaren a embargar. -

QUINTO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada, conforme a lo expuesto. Por

secretaría liquídense. -

SEXTO: FIJAR como agencias en derecho a cargo del ejecutado la suma de

DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS PESOS ($226.200,oo) M/CTE, de

conformidad con lo consagrado en el Acuerdo No. PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016

proferido por el Consejo Superior de la Judicatura.-

SÉPTIMO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de

Ejecución que por reparto corresponda.

[...]

CUANTÍA en favor de INVERSIONES MCN S.A.S. en contra de DANI
MIREYA PRIETO SUESCA, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 1.

1. La suma de TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/TE ($37.000.000),
correspondiente al capital contenido en el título valor base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 17 de enero de 2023, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
FELIPE CARLOS FAJARDO AYA, para que dentro del término de cinco (5)
días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 7399022.

1. La suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS
NOVENTA Y UN PESOS ($6.703.891.°°) M/Cte, correspondiente al saldo
capital contenido en el título valor base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 20 de enero de 2023, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
ANA ELVIRA CHÁVEZ VANEGAS, para que dentro del término de cinco (5)
días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 6626337.

1. La suma de TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($32.717.945.°°) M/Cte,
correspondiente al saldo capital contenido en el título valor base de
ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 23 de enero de 2023, hasta

[...]

endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de OSWALDO
ALFREDO LOPEZ MELO, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 79801222.

1. La suma de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL CATORCE
PESOS M/TE ($17.801.014.°°), correspondiente al capital insoluto
contenido en el título valor base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 23 de enero de 2023, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
NELLY ESPERA LÓPEZ MONTEALEGRE, para que dentro del término de
cinco (5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto,
pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 4826140.

1. La suma de VEINTIOCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL
DOSCIENTOS VEINTIDÓS PESOS ($28.183.222.°°) M/Cte,
correspondiente al saldo capital contenido en el título valor base de
ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 23 de enero de 2023, hasta